
1.  

2.  

3.  

4.  

DECRET

Expedient núm. Òrgan col·legiat

CPR/2024/10 Consell de Presidència

Ramon Caballé Planas, EN QUALITAT DE PRESIDENT D’AQUEST ÒRGAN, DISPOSO:

PRIMER. Que es convoqui la propera sessió d’aquest òrgan col·legiat:

DADES DE LA CONVOCATÒRIA

Tipus de convocatòria:
Ordinària

Data i hora:
1a convocatòria: 15 / de maig / 2024 a les 19:00
2a convocatòria: 15 / de maig / 2024 a les 19:30

Lloc:
Sala de Plens CC Berguedà

Participació a distància:
No admet participació a distància

SEGON. Que es duguin a terme els tràmits legals oportuns per a efectuar la convocatòria i
la notificació als membres d’aquest òrgan col·legiat.

TERCER. Fixar l’ordre del dia següent:

ASSUMPTES DE LA CONVOCATÒRIA

A) PART RESOLUTIVA

Aprovació de l'acta de la sessió anterior

Expedient 3225/2021. Contractacions_Millora tram fial Col·lector de Berga

Expedient 2222/2024. Convenis_Cooperacio formativa_Uned-CCB

Expedient 2102/2024. Convenis_Habitatge a Saldes

R
am

on
 C

ab
al

lé
 P

la
na

s 
(1

 d
e 

2)
Pr

es
id

en
t

D
at

a 
Si

gn
at

ur
a:

 1
3/

05
/2

02
4

H
AS

H
: 6

cb
ea

18
27

9d
ed

74
32

73
a3

38
43

b5
88

0f
4

M
ar

ta
 M

at
av

er
a 

Ta
jà

 (2
 d

e 
2)

Se
cr

et
ar

ia
D

at
a 

Si
gn

at
ur

a:
 1

3/
05

/2
02

4
H

AS
H

: 1
97

7e
7b

46
0a

dc
84

62
34

4f
40

21
c7

b5
6c

0



5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

Expedient 3/2017. Contractacions. RETORN AVAL_Projecte Control tècnic-Implantacio
porta a porta

Expedient 1952/2024. subvencions_Fns de prestacions Benestar social per infancia_
Xarxas

Expedient 2454/2024. Designa Tribunal Valoració_Desenvolupament Conveni
Habitatge a Saldes

Expedient 1876/2024. Contractacions_Assegurança Patrimonial _ACM

Expedient 1604/2024. Convenis (Aprovació, Modificació o Extinció)

Expedient 1998/2024. Proposta de Despesa

B) ACTIVITAT DE CONTROL

No hi ha assumptes

C) PRECS I PREGUNTES

No hi ha assumptes

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT




